MnaH-rpauk
pasMeLleHNsa 3aKa3oB AN rocyAapCTBEHHbIX HYX]
rog: 2012
TocyfapCTBEHHbIN 3aKa3umK:
HanmeHoBaHue: ®efepasbHOe MocyaapcTBEHHOE BIOMKETHOE YupexaeHne « TpaHCNOPTHBIA KOMOMHAT «Poccusa» YnpaseHue
fenamu npesugeHTa Poccuinickont depepaumn
agpec: r.Mocksa, yn.lpocorosHas ,74
NHH 7728021168
K 772801001

lMnaHoBas
OpueHTUpo- o
jaTa [1naHoBbLIN
Kop BOYHas
CTaTyc pasmeLleHms CpOK
cnocoba  Kog no HavmeHoBaHve npeameTa Eanuuua Haya/nbHas
No pasmele Kon- N3BELLEHNS O MCNOJHe-
pasmeuwie- OKAM49 rocyfapCTBEHHOrO “3mepeH (makcumans-
NoTal) HudA BO npoBefeHNN HUS
7, HUS KOHTpaKTa nas Has) LeHa
3aKasa vV TOpros, KOHTpak-
3akasa KOHTpaKTa,
3anpocos Ta
ThbiC. py6.
KOTWPOBOK
KoHKypc no Bbibopy
0373100 6613020 g(T:aneOCBTU;lI:I:SMﬂ;qﬂzT axoBaHus
0324110 O 1 Y AvA CTP 75847 29122011  31.12.2012
rpaXkAaHCKoWn
00182
OTBETCTBEHHOCTW Bragenbua
TPaHCMOPTHbLIX CPEACTB
0373100 BbinonHeHne paboT no
0324120 TEXHUYECKOMY
00001 O 5 9460000 06CNY>KMBAHMIO U PEMOHTY 1491,5 11.01.2012  31.12.2012
MOPTaNbHbIX MOEYHbIX
yCTaHOBOK
o r——
8833320 @) 3 9460000 Mapkt HYT-MOAL B 2012 1000,0 11.01.2012  31.12.2012

rogy



0373100
0324120
00004

0373100
0324120
00005

5

5

7210010

5262101

7440021

2020000
2420000
2520000
2690000

2

OkasaHue ycnyr no nepeHocy
AaHHbIX 13 NH(OPMaLMOHHOW
CUCTEMbI 1 fopaboTKa
NporpaMmMHoOro obecneyeHus

BbinonHeHme paboT no
abOHEHTCKOMY TEXHUYECKOMY
06CNYXXMBAHMIO N PEMOHTY
TOProBO-TEXHO/IOMMYECKOIO U
X0N0ANILHOro 060pyA0BaHUA
BbinonHeHne paboT no
MPOEKTMPOBaHWUIO
aBTOMAaTMYECKOI YCTaHOBKM
MOXapHOW CUrHaM3auun,
CUCTEMbI OMOBELLEHNIO U
ynpaB/eHns 3Bakyauuen
NOAeNn Npu noxape ,
aBTOMAaTMYECKOI YCTaHOBKM
MOXapoTyLUEeHKS,
BHYTPEHHEr0
NMPOTUBOMOXAPHOI0
BO/ZIONPOBO/A N CUCTEMbI
AbIMOYAaNIEH NS
NPON3BOACTBEHHOIO Kopnyca.

MocTaBKa CTPOUTE/bHBIX
MaTepuanoB

440 ,0

400,0

1992,0

500,0

24.01.2012

25.01.2012

15.02.2011

09.03.2012

31.03.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



1511010

2511000

9010000

0511000

7260000

2710000

0112000

1540000

1531000

1511000

3
[MocTaBKa MfAca U NULLEBBIX
cybnpoayKToB (414 Cy6beKToB
Masioro
npeanpvHUMaTENbCTBA)
[MocTaBKa OpUTrMHA/IbHBIX LLUNH
K aBTomM0o6unam mapkn bMB
OkasaHuve ycnyr no BbiBO3Yy
TBEPAbIX ObITOBbIX U
KpynHorabapuTHbIX 0TXOL0B
[MocTaBKa pbibbl 1
MOpenpoayKToB(4ns
Cy6bEeKTOB Masioro
npeanpuHUMaTeNbCTBA)
MpnobpeTeHne
KOPNOpaTUBHbIX INLEH3NIA Ha
nporpammMmHoe obecneyeHue

[MocTaBka I/I3,£I,€I'II/II7I N3 MeTa/1N1a

MocTaBka oBoLleli (an1s
CY6bEKTOB Masioro
npeAnpPUHMMATENLCTBA)

[MocTaBka MPOAYKTOB NNTaHUA

MocTaBKa MyKOMO/IbHO-
KpynsiHoli npoaykumu (ans
Cy6bEKTOB Masoro
npeAnpPUHMMATENLCTBA)

MocTaBKa MSICHOI NpoayKLUuK

500,0

2 907,5

315,0

135,0

250 ,00

272 6

369 ,00

376 ,00

117, 00

235, 00

03.03.2012

15.04.2012

04.03.2012

04.03.2012

04.03.2012

05.03.2012

10.03.2012

14.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



1520000

5262000

9010000

7420000

7430000

2422120
2694030
4590000

9460000

MocTaBKa MOMOYHOM
MpoAyKLmm

BbinonHeHue paboT no
TEXHUYECKOMY
006CNYXXMBaHUIO N PEMOHTY
CMNJIUT - CUCTEM
BbinonHeHne paboT no
TEXHWYECKOMY
06CNY>XMBaHNIO OTCTONHNKOB
NMBHEBOIN KaHanM3auum
Oka3zaHue ycnyr no
NMPOBeAEeHNI0 NepUoLNYEeCKOro
KO/IMYECTBEHHOT 0
XUMMYECKOro aHanmsa
3arpsA3HAILLNX BeLLeCTB, B
CTOYHbIX BOAAX

OkasaHuie ycnyr no
pasMeLLEeHMNIO
MH(OPMAaLMOHHBIX
MaTepuanos B CpeacTBax
MacCcoBOI MH(hopMaLun

[MocTaBKa CTPOUTENbHbIX
MaTepunanioB

OkKasaHue ycnyr no peMoHTy
CTapTEPOB M reHepaTopoB
aBTOMO0OMNen Mmapkn BMB,
dopg

182, 00

400, 00

360, 00

70, 00

499, 50

350, 00

200, 00

21.03.2012

29.03.2012

29.03.2012

29.03.2012

31.03.2012

04.04.2012

07.04.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



2424889

2219010

1511000

7422000

2420000

9460000

5

[MocTaBKa MOKOLLUX CPeACTB
ANA aBTOMaTUYECKUX MOeK

N3roToBneHne 6naHOUHOI
npoayKUumu

lMocTaBKa mMsAca M NULLEBbLIX
cybnpoaykTos, (ansa
CYyObEKTOB Masioro
npeanpuUHMMaTeNibCTBa)
BbinonHeHne paboT no
NpoBeAEeHNIO NPOMbIBKU U
rMApaBnNyeckoro UcnbiTaHUA
CUCTEM OTOM/EHUS U OYNUCTKU
TEeNN00OMEHHMUKOB CUCTEMbI
ropsyero Bo0CHabXeHUs
[MocTaBKa pacXo4HbIX
mMaTepuanos 419 peMOHTa
Ky30BOB aBTOMOGMNein B 2012
rogy

BbinonHeHne paboT no
TEXHUYECKOMY
06CNY>XMBaAHUIO N PEMOHTY
NopTasibHbIX MOEYHbIX
YCTaHOBOK W anmnapaTos
BbICOKOI0 AaB/IEHNS

500, 00

250, 00

489, 54

447, 96

2 990, 00

1270, 00

07.04.2012

08.04.2012

08.04.2012

11.04.2012

12.04.2012

15.04.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



2511000

3010000

9439000

2511100

2320000

[MTocTaBKa WKWH K
aBToMoounam mapkm dopp

MocTaBKa pacXoAHbIX
MaTepunanos, KOMMIEKTYHOLWMX
K OPrTeXHUKe U
KOMIMbIOTEPHOMY
obopypoBaHuto (ans
CyObEeKTOB Masioro
npeanpUHUMATeNIbCTBA).
OkazaHue ycnyr no
TEXHUYECKOMY
00CNYyXXMBaHUIO rapaXXHOro
o6opyaoBaHus.

MocTaBka OpUrmMHanbHbIX LUWH
K aBToMObuMNam Mapkn bMB B
2012

COBMECTHbI OTKPbITbIN
ayKLMOH B 3/1eKTPOHHON
(hopme Ha nNpaBo 3aK/IUUTb
rocyfapCTBeHHbIe KOHTPAKTbI
C MoABeAOMCTBEHHbLIMM
YnpasneHunto fenamu
Mpe3naeHTa Poccuitckoi
degepaunn yupexgaeHusaMu Ha
MOCTaBKY roproye-cMa3ouHbIX
matepuanos Bo Il nonyroguu
2012 ropa.

2741, 80

500, 00

516, 87

2189,1

160 611,3

18.04.2012

22.04.2012

03.05.2012

06.05.2012

27.05.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



1520000

2930000

0112000

3610000

0113010

0511000

1511000

1511032

7

MocTaBKa MOMOKA, MOMOYHbIX
MPOAYKTOB.

MocTaBKa ObITOBOW TEXHUKM,
OPrTEXHUKMN 1 3NEKTPOHUKN

MocTaBKa oBoLLel (ans
Cy6LEKTOB Masioro
NpeAnpPUHMMATENLCTBA).

MocTaBKa OPUCHO Mebenu

[MocTaBka pyKTOB (4714
CyObEKTOB Masioro
npeanpuHUMATENLCTBA).
[MocTaBKa pblObl U
MOPENPOAYKTOB (4/15
Cyb6bLEeKTOB Masoro
npeanpvHUMaTeNbCTBa)
MocTaBKa mMsica 1 NULLEBbIX
cybnpoaykTos (an4
CyObEKTOB Masioro
npesnpuHMUMaTe/IbCTBa
MocTaBka MSACHOW NPOAYKLMM
(8na cy6beKTOB Masoro
npeanpvHUMaTeNbCTBa)

317, 97

245, 46

412, 08

496, 23

484, 00

486, 75

499, 93

499, 61

02.06.2012

03.06.2012

03.06.2012

03.06.2012

06.06.2012

06.06.2012

06.06.2012

07.06.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



2945000

9432000

1540000

1520000

1550000

1531000

1541000

[MocTaBKa TOProsoro
obopypnoBaHus

BbinonHeHne paboT no
TeXHUYECKOMY
06CNYXXMBaHUIO U PEMOHTY
aBTOMaTMYeCcKnx BOpoT,
aBTOMaTnyeckux wnarbaymos
MocTaBKa NPOAYKTOB
nuTaHuna (4ns cybbekToB
Masioro
NpeAnpUHNMaTENbCTBA).
MocTaBKa MOJIOYHOM
npoaykumn (ans cyobekToB
Masioro
npeAnpUHNMAaTENbCTBA)
[MocTaBKa HaNUTKOB 1 COKOB
(4na cybbekToB Masoro
npeanpUHUMaTENbCTBA)
MocTaBKa MyKOMOJIbHO-
KpYnNsHOW NpogyKuun (s
CyObEKTOB Masioro
npeanpUHNUMAaTENbCTBA)
[MocTaBka x/1e600yM0UYHbIX 1
MYUHbIX KOHAUTEPCKNX
n3genuii (4ns cy6bekToB
Masioro
npeAnpUHNMATENbCTBA)

8

95,76

305, 80

499, 53

499, 98

499, 96

229, 86

284, 09

08.06.2012

08.06.2012

09.06.2012

10.06.2012

14.06.2012

20.06.2012

22.06.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



8512040

4530000

4590000

8090141

3440181

2930000

2890000

0112000

OkasaHwue ycnyr rno
MeMLIMHCKOMY OCMOTpY.

BbinonHeHne paboT no
PEMOHTY 060pya0BaHus
OUYMCTHbIX COOPYXXEHUI
060pPOTHOr0 BOAOCHAGXEHMS

[MocTaBKa CTPOUTE/bHbIX
MaTepnanioB

Oka3zaHue ycnyr no o0by4eHuio
COTPYAHNKOB paboTe ¢
MporpaMMHbIMI NPOAYKTamu
MocTaBKa y3/10B U feTasel
rapaxHoro obopypnosaHus ans
Hapy>XHO MOWKMN
aBTOMOGU/IEN

MocTaBKa 0(MCHOM TEXHWKM

MocTaBKa n3genuii us metanna

MocTaBka oBoLeli (ans
CYObEKTOB Masioro
NpeAnpUHUMATENbCTBA)

494, 7

180, 00

309,6

299, 60

1500,00

300,00

164, 56

499, 85

08.07.2012

19.07.2012

21.07.2012

21.07.2012

22.07.2012

18.08.2012

25.08.2012

07.09.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

30.09.2012

3.1.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



1511020

1540000

2944020

4590000

2912000

2511100

2422000

8512040

10
MocTaBKa Msica 1 NULLIEBbIX
cybnpoaykToB(ana cybbekToB
Masioro
npeanpYHMMATENbCTBA)
MocTaBKa NPOAYKTOB NUTAHUS
(ans cy6bekTOB Manoro
npeanpuHUMATENbCTBA).

MocTaBKa MPOTMBOMOXAPHOI0
MMYLLECTBA

MocTaBKa CTPOUTENbHbIX
MaTepuasnos.

[MTocTaBKa HacocoB

MocTaBKa aBTOMOOUNbHbIX
LLNH

[NocTaBKa pacxo4HbIX
MaTepuasnoB 4S9 PeMOHTa U
OKpacKW Ky3oBOB
aBTOMOGOUNEn

OKasaHWue ycnyr no
MeAMLIVMHCKOMY OCMOTpY.

10

498, 1

499, 81

352, 45

281, 98

43,44

2822, 4

3 000, 00

494 7

08.09.2012

12.09.2012

16.09.2012

21.09.2012

23.09.2012

28.09.2012

29.09.2012

30.09.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



3610000

3010050

3430203

2899410

3220000

6324010

6613021

2930000

11
MocTaBKa oucHOM Mebenu
(ans cybbekToB Manoro
npeanpUHUMaTE/IbCTBA)
lMocTaBKa 3anacHbIX YacTei u
pacxofHblX maTepuanos ans
O(PUCHON TEXHUKMN.
MocTaBKa 3anacHbIX YacTel
pacxoHbIX MaTepuanoB As
aBTOMOGMNe mapkn 31 n
FA3.

MocTaBKa MeTanIMYecKmx
LIKaghoB W CTennaxei

MocTaBKa 060pya0BaHMS An1s
CUCTEMbI BAEOHAGNOAEHUS

ObecreyeHne u
OCYLLECTB/IEHME
HaBUraLUMOHHOIO U
KOMM/IEKCHOIO 06CyXNBaHMS
(hnoTa.

OTKPbITbIA KOHKYPC Ha
OKasaHue yCnyru no
[06POBO/ILHOMY CTPax0BaHWUIO
TPaHCMOPTHbIX CPeACTB.

[MocTaBKa ObITOBON TEXHUNKM

11

489, 62

200, 00

400,00

373, 78

499, 83

275, 00

7782, 41

414 ,06

06.10.2012

06.10.2012

07.10.2012

07.10.2012

11.10.2012

13.10.2012

18.10.2012

02.11.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2011

31.12.2012



3150000

3430000

2511000

2944101

2320212

2320231

2320232
2320314

5020000

5020000

12
[MocTaBKa CBETOTEXHUYECKOM
npoaykuuu (ans cybbekToB
Masioro
NnpeanpuHUMaTENbCTBA).
[MocTaBKa OpUrMHabHbIX
arperaTos, y3/108, feTa/ei 1
pacxofHbIX MaTepunasnos

[MocTaBKa OpUrMHaNbHbIX LLKUH
K aBTomobunsam mapkm bMB

MocTaBKa NOIOMOEYHOA
MaLLlWHbI

[MocTaBKa roproye-cMa3oyHbIX
maTtepuanos Ha 1nonyroaue
2013r.

OkasaHue ycnyr no
TEXHUYECKOMY
06CNYXXMBaHUIO N PEMOHTY
aBTOMOoGuWNe mapkn EMB (B
2012 rogy)

OkasaHue ycnyr no
TEXHUYECKOMY
06CNYXXMBAHUIO U PEMOHTY
aBToOMo6unet mapkn ®opg (B
2012 rogy)

12

499, 83

3 000, 00

2085, 76

271, 55

194 977, 87

7000, 00

3500, 00

07.11.2012

08.11.2012

15.11.2012

17.11.2012

18.11.2012

30.11.2012

30.11.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



2930300

1511000

3020000

7523040

2424000

1512020

1520000

13

MocTaBka 0bopyoBaHUA AN
nuuiebnoka

MocTaBKa Msica (BK/oYas
nTMyy) 1 NULWEBbIX
cybnpoayKToB

[MocTaBKa BbIYUCINUTENBHOW
TEXHUKN

OkasaHvie ycnyr no
TEXHUYECKOMY
06CNY>XMBAHMIO 1 NNAaHOBO-
npeaynpeauTensHoOMy
PEMOHTY CpeacTB
obecneyeHNs NoXapHoM
6e30MacHOCTY 3aaHuii 1
COOPY>XEHWNi B NepBOM
nonyroamn 2012 ropa
[NMocTaBka MOKOLLKX,
YNCTALLUX N NONUPYIOLLMX
CpeAcTB

[MocTaBKa pblbbl, (4N
Cy6bEeKTOB Masioro
npeanpuUHUMaTENbCTBA

[MTocTaBKa MOJTOYHbIX
NMPOAYKTOB

13

265, 26

939, 41

210 ,55

500, 00

367, 16

350, 50

354, 66

25.11.2012

28.11.2012

02.12.2012

02.12.2012

02.12.2012

06.12.2012

07.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

30.06.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



9010000

1511032

9450020

9432000

8510000

1520000

1549000

14
OkasaHue ycnyr no
TEXHUYECKOMY
06CNY>KMBAHWNIO MHXEHEePHbIX
ceTeil OTCTOMHNKOB
aBTOMaTNYeCcKnx moek B 2012
r.
[MocTaBKa MACHOWN NPOAYKLN
(ans cy6bbLeKTOB Masioro
npeanpUHUMATENbLCTBA)
OkazsaHue ycnyr rno
TEXHUYECKOMY
06CNyXXMBaHNIO OYUCTHbIX
COOPY>XEHMIA 060POTHOIO
BOAOCHabeHnst B 2012 r
BbinonHeHne paboT no
TEXHUYECKOMY
006CNY>KMBAHWNIO U PEMOHTY
aBTOMaTUYECKMX BOPOT,
aBTOMaTUYeCKMX Lnarb6aymoB

OkasaHue ycnyr no
MeAMLNHCKOMY OCMOTPY.
[MTocTaBKa MOTOYHbIX

npofykToB B 2012 roay

MpoayKTbl NuTaHus (AN
CYy6bEKTOB Manoro
NpeAnpUHUMATENLCTBA).

14

400, 00

274, 69

450, 00

400 ,00

494, 70

326, 19

309, 63

08.12.2012

09.12.2012

09.12.2012

12.12.2012

13.12.2012

16.12.2012

20.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

30.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



5

5

7260000

0112000

15
OkasaHvie MHPOPMaLMOHHbIX
yCnyr € UCNOJIb30BaHUEM
ak3emnnApos Cuctem
KoHcynbTaHTI110C Ha OCHOBE
cneumansbHoro
NULLEH3VOHHOIO
MporpaMmmMHOro obecrneyeHuns
(ycnyrv no conpoBOXAeHUIO
ak3emnnsapos Cuctem
KoHcynbTaHTl1NtOC, paHee
MPUOBPETEHHBIX 3aKAa34YMKOM).

[MocTaBKa OBOLLEMN.

15

463, 17

232, 35

20.12.2012

21.12.2012

31.12.2012

31.12.2012



